
4600055Pf

Kupní Smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů,

mezi:

I.
Smluvní Strany

Prodávající: Brněnské komunikace a.S.
Se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno, Štýřice
IČO: 60733098
DIČ; c260733098
bankovní Spojení:
účet č.:
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy Zastoupen

Kupující: CREDIBAU S.r.o.
Se Sídlem Boženy Němcové 1525, 356 01 Sokolov
IČO: 29116911
DIČ: c229116911
bankovní Spojení:
účet č.:
Zapsán dne 18.05.2011 v obchodním rejstříku u KS v Plzni, oddíl C, vložka 26117
zastoupen Ing. Markem Bartošem, jednatelem

II.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající je výlučným vlastníkem osobního automobilu tovární Značka Škoda Roomster,
identifikační kód vozidla (VIN) TMBVDBSJZ75021727, registrační značka vbarvě
Červená, (dále jen „osobní vozidlo"), ve výbavě a jakosti obsažené v technické specifikaci, která
Se Stane součástí předávacího protokolu o předání a převzetí osobního vozidla.

2. Prodávající Se tímto Zavazuje odevzdat kupujícímu 1 ks osobního vozidla Za podmínek
Stanovených touto kupní Smlouvu a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo kosobnímu
automobilu.

3. Kupující Se Zavazuje osobní automobil převzít a Zaplatit Za něho cenu ve výši a Způsobem
stanoveným v čI. III. a IV. této kupní smlouvy.

4. Podrobný popis osobního automobilu je uveden vpříloze č 2., včasti technické Specifikace,
která je nedílnou Součástí této kupní Smlouvy.



III.
Kupní cena

Kupní cena byla Stanovena dle ocenění č. 0215/005/18 Ze dne 11. 5. 2018 vypracovaného
společností Forli S.r.0., Botanická 52 Brno 602 00.
Kupující Se zavazuje Za osobní automobil Specifikovaný v ČI. |I odst. 1 této kupní smlouvy Zaplatit
prodávajícímu kupní cenu ve výši 67.000,- Kč včetně DPH.

IV.
Platební podmínky

. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu - faktury. Kupující Zaplatí kupní cenu
Za osobní automobil prodávajícímu nejpozději do dne 7 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy.

. Prodávající Se zavazuje vystavit daňový doklad - fakturu bez zbytečných průtahů po
oboustranném podpisu této kupní smlouvy.

. Splatnost fakturyje 7 dní od odeslání daňového dokladu -faktury kupujícímu.

V.
Předání a převzetí vozidel

Kupující Se Zavazuje převzít oboustranně podepsaným předávacím protokolem o předání a převzetí
osobní vozidlo do 10 dnů ode dne výzvy prodávajícího. Prodávající Se Zavazuje kupujícímu osobní
vozidlo předat ve stavu, jaký je uveden v příloze č. 2 této kupní Smlouvy. Předávací protokol Se
Stane přílohou č.2 této kupní Smlouvy.

VI.
Termín dodánía místo plnění

Prodávající Se podpisem této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu osobní vozidlo dle této kupní
smlouvy nejpozději do 31.10.2018.
Za místo plnění se pro účely této kupné Smlouvy považuje Sídlo prodávajícího, Renneská třída
787/1a, 639 00 Brno.
Kupující si převezme osobní vozidlo a neprodleně upozorní prodávajícího na zjištěné vady.

VI I .
Vlastnictví

K přechodu nebezpečí škody na věci z prodávajícího na kupujícího dojde při převzetí osobního
vozidla, na Základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Tímto okamžikem
přecházejí na kupujícího všechna rizika a povinností S užíváním osobního vozidla Spojená.
Na kupujícího přechází nebezpečí škody na osobním vozidle současně s nabytím vlastnického
práva.
Osobní vozidlo je prodávající povinen předat kupujícímu Se všemi příslušnými doklady, jejichž
soupis bude Součástí předávacího protokolu, a upozornit kupujícího na případné vady, o kterých
ví a které osobnívozidlo má v okamžiku předání.

III.
Kupní cena

Kupní cena byla Stanovena dle ocenění č. 0215/005/18 Ze dne 11. 5. 2018 vypracovaného
společností Forli S.r.0., Botanická 52 Brno 602 00.
Kupující Se zavazuje Za osobní automobil Specifikovaný v ČI. |I odst. 1 této kupní smlouvy Zaplatit
prodávajícímu kupní cenu ve výši 67.000,- Kč včetně DPH.

IV.
Platební podmínky

. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu - faktury. Kupující Zaplatí kupní cenu
Za osobní automobil prodávajícímu nejpozději do dne 7 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy.

. Prodávající Se zavazuje vystavit daňový doklad - fakturu bez zbytečných průtahů po
oboustranném podpisu této kupní smlouvy.

. Splatnost fakturyje 7 dní od odeslání daňového dokladu -faktury kupujícímu.

V.
Předání a převzetí vozidel

Kupující Se Zavazuje převzít oboustranně podepsaným předávacím protokolem o předání a převzetí
osobní vozidlo do 10 dnů ode dne výzvy prodávajícího. Prodávající Se Zavazuje kupujícímu osobní
vozidlo předat ve stavu, jaký je uveden v příloze č. 2 této kupní Smlouvy. Předávací protokol Se
Stane přílohou č.2 této kupní Smlouvy.

VI.
Termín dodánía místo plnění

Prodávající Se podpisem této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu osobní vozidlo dle této kupní
smlouvy nejpozději do 31.10.2018.
Za místo plnění se pro účely této kupné Smlouvy považuje Sídlo prodávajícího, Renneská třída
787/1a, 639 00 Brno.
Kupující si převezme osobní vozidlo a neprodleně upozorní prodávajícího na zjištěné vady.

VI I .
Vlastnictví

K přechodu nebezpečí škody na věci z prodávajícího na kupujícího dojde při převzetí osobního
vozidla, na Základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Tímto okamžikem
přecházejí na kupujícího všechna rizika a povinností S užíváním osobního vozidla Spojená.
Na kupujícího přechází nebezpečí škody na osobním vozidle současně s nabytím vlastnického
práva.
Osobní vozidlo je prodávající povinen předat kupujícímu Se všemi příslušnými doklady, jejichž
soupis bude Součástí předávacího protokolu, a upozornit kupujícího na případné vady, o kterých
ví a které osobnívozidlo má v okamžiku předání.

III.
Kupní cena

Kupní cena byla Stanovena dle ocenění č. 0215/005/18 Ze dne 11. 5. 2018 vypracovaného
společností Forli S.r.0., Botanická 52 Brno 602 00.
Kupující Se zavazuje Za osobní automobil Specifikovaný v ČI. |I odst. 1 této kupní smlouvy Zaplatit
prodávajícímu kupní cenu ve výši 67.000,- Kč včetně DPH.

IV.
Platební podmínky

. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu - faktury. Kupující Zaplatí kupní cenu
Za osobní automobil prodávajícímu nejpozději do dne 7 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy.

. Prodávající Se zavazuje vystavit daňový doklad - fakturu bez zbytečných průtahů po
oboustranném podpisu této kupní smlouvy.

. Splatnost fakturyje 7 dní od odeslání daňového dokladu -faktury kupujícímu.

V.
Předání a převzetí vozidel

Kupující Se Zavazuje převzít oboustranně podepsaným předávacím protokolem o předání a převzetí
osobní vozidlo do 10 dnů ode dne výzvy prodávajícího. Prodávající Se Zavazuje kupujícímu osobní
vozidlo předat ve stavu, jaký je uveden v příloze č. 2 této kupní Smlouvy. Předávací protokol Se
Stane přílohou č.2 této kupní Smlouvy.

VI.
Termín dodánía místo plnění

Prodávající Se podpisem této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu osobní vozidlo dle této kupní
smlouvy nejpozději do 31.10.2018.
Za místo plnění se pro účely této kupné Smlouvy považuje Sídlo prodávajícího, Renneská třída
787/1a, 639 00 Brno.
Kupující si převezme osobní vozidlo a neprodleně upozorní prodávajícího na zjištěné vady.

VI I .
Vlastnictví

K přechodu nebezpečí škody na věci z prodávajícího na kupujícího dojde při převzetí osobního
vozidla, na Základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Tímto okamžikem
přecházejí na kupujícího všechna rizika a povinností S užíváním osobního vozidla Spojená.
Na kupujícího přechází nebezpečí škody na osobním vozidle současně s nabytím vlastnického
práva.
Osobní vozidlo je prodávající povinen předat kupujícímu Se všemi příslušnými doklady, jejichž
soupis bude Součástí předávacího protokolu, a upozornit kupujícího na případné vady, o kterých
ví a které osobnívozidlo má v okamžiku předání.



VIII.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních Stran v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními Z. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.
V případě nezaplacení kupní ceny dle čI. |I| a IV této kupní smlouvy do doby Splatností daňového

Smluvní strany této kupní smlouvy si Sjednávají pro případ prodlení kupujícího S úhradou kupní
ceny dle čl. III. a IV. této kupní smlouvy oprávnění prodávajícího požadovat po kupujícím
Zaplacení Smluvní pokuty ve výši 0,2 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.
Tato kupní smlouva může být změněna či doplněna pouze formou písemného dodatku ktéto

Tato kupní Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu.

Tato kupní Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá Zveřejnění podle Zákona č. 340/2015

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru Smluv
postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv). Smlouvu bude

Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších

1.

2.
dokladu - faktury může prodávající odstoupit od této kupní Smlouvy.

3.

4.
smlouvě.

5.
Každá Smluvní Strana obdržíjeden Stejnopis.

6.
7.

Sb., O registru Smluv.
8.

zveřejňovat prodávající.
9.

předpisů.
10.

Za prodávajícího:

Obě Smluvní Strany prohlašují, že si tuto kupní Smlouvu pečlivě přečetly, jejímu obsahu plně
porozuměly a na důkaz SouhIaSu S výše uvedenými ustanoveními připojuji Své podpisy.

Příloha č. 1: Předávací protokol

Za kupujícího:

[1 B -111- 21118 115 -10- 21118
V Brně, dne...........

Ing. zděk Borový
gen . rální ředitel
na základě plné moci

lng. Marek Bartoš

VIII.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních Stran v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními Z. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.
V případě nezaplacení kupní ceny dle čI. |I| a IV této kupní smlouvy do doby Splatností daňového

Smluvní strany této kupní smlouvy si Sjednávají pro případ prodlení kupujícího S úhradou kupní
ceny dle čl. III. a IV. této kupní smlouvy oprávnění prodávajícího požadovat po kupujícím
Zaplacení Smluvní pokuty ve výši 0,2 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.
Tato kupní smlouva může být změněna či doplněna pouze formou písemného dodatku ktéto

Tato kupní Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu.

Tato kupní Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá Zveřejnění podle Zákona č. 340/2015

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru Smluv
postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv). Smlouvu bude

Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších

1.

2.
dokladu - faktury může prodávající odstoupit od této kupní Smlouvy.

3.

4.
smlouvě.

5.
Každá Smluvní Strana obdržíjeden Stejnopis.

6.
7.

Sb., O registru Smluv.
8.

zveřejňovat prodávající.
9.

předpisů.
10.

Za prodávajícího:

Obě Smluvní Strany prohlašují, že si tuto kupní Smlouvu pečlivě přečetly, jejímu obsahu plně
porozuměly a na důkaz SouhIaSu S výše uvedenými ustanoveními připojuji Své podpisy.

Příloha č. 1: Předávací protokol

Za kupujícího:

[1 B -111- 21118 115 -10- 21118
V Brně, dne...........

Ing. zděk Borový
gen . rální ředitel
na základě plné moci

lng. Marek Bartoš

VIII.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních Stran v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními Z. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.
V případě nezaplacení kupní ceny dle čI. |I| a IV této kupní smlouvy do doby Splatností daňového

Smluvní strany této kupní smlouvy si Sjednávají pro případ prodlení kupujícího S úhradou kupní
ceny dle čl. III. a IV. této kupní smlouvy oprávnění prodávajícího požadovat po kupujícím
Zaplacení Smluvní pokuty ve výši 0,2 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.
Tato kupní smlouva může být změněna či doplněna pouze formou písemného dodatku ktéto

Tato kupní Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu.

Tato kupní Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá Zveřejnění podle Zákona č. 340/2015

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru Smluv
postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv). Smlouvu bude

Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších

1.

2.
dokladu - faktury může prodávající odstoupit od této kupní Smlouvy.

3.

4.
smlouvě.

5.
Každá Smluvní Strana obdržíjeden Stejnopis.

6.
7.

Sb., O registru Smluv.
8.

zveřejňovat prodávající.
9.

předpisů.
10.

Za prodávajícího:

Obě Smluvní Strany prohlašují, že si tuto kupní Smlouvu pečlivě přečetly, jejímu obsahu plně
porozuměly a na důkaz SouhIaSu S výše uvedenými ustanoveními připojuji Své podpisy.

Příloha č. 1: Předávací protokol

Za kupujícího:

[1 B -111- 21118 115 -10- 21118
V Brně, dne...........

Ing. zděk Borový
gen . rální ředitel
na základě plné moci

lng. Marek Bartoš




